کنگره پس از انتخاب کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت و بررسی شکایات که با رای مخفی و به مدت یک سال عهده دار وظایف محوله می شوند با یک دقیقه سکوت به یاد جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم، با سرود انترناسیونال و با موفقیت به کار خود پایان داد.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران - (راه کارگر)

مرداد ۱۳۹۱ - آگوست ۲۰۱۲